
ТЕРМИНИ ЗА ДРЖАВНА МАТУРА/ЗАВРШЕН ИСПИТ ЗА МЕСЕЦ АВГУСТ 2023 

ГОДИНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

Датум час Активности на училиштето 

9.8.2023   10:00 Прв екстерен испит за учениците кои полагаат 
државна матура во августовскиот испитен рок 

11.8.2023 10:00 Втор екстерен испит за учениците кои полагаат 
државна матура во августовскиот испитен рок 

14.8.2023 9:00 Завршен испит по македонски јазик и литература 
(тригодишно и четиригодишно образование) во 
августовски испитен рок 

16.8.2023 10:00 Прв интерен испит за учениците кои полагаат 
државна матура во августовски испитен рок 

22.8.2023 9:00 Одбрана на проектни задачи за учениците во 
августовскиот испитен рок 

21.8.2023 10:00 Втор интерен испит за учениците кои полагаат 
државна матура во августовски испитен рок 

15.8.2023 9:00 Завршен испит за практична настава (тригодишно 
образование) во августовски испитен рок 

15.8.2023 9:00 Завршен испит за учениците од четиригодишно 
образование во августовски испитен рок 


